

PIESE TRACTOR

I.D.: 69818268

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.05.22 | Coduri CPV | 34390000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.715,51 RON - 4.715,51 RON

Descriere: ULEI M30 20 L 1X242=242 LEI ULEI T90 20 L 1X245=245 LEI TAXA FOND MEDIU 17.98X0.3=5.39 LEI GRESOR M6 5X2.62=13.1 LEI GRESOR M 8 5X3.45=17.25 LEI GRESOR M 10 5X3.45=17.25 LEI GRESOR M6X45 5X2.75=13.75 LEI RULMENT 62208 1X35=35 LEI RULMENT 6210 2X21=42 LEI CAMERA 650/20 1X70=70 LEI ULEI M30 20 L 1X255=255 LEI FILTRU ULEI 1X39.50=39.50 LEI VASELINA 15 KG 1X340=340 LEI SPRAY DEGRIPANT 2X20=40 LEI SILICON ROSU 1X10=10 LEI COLIER 44X64 1X2=2 LEI COLIER 44X64 3X2=6 LEI ULEI DELVAC M15W40 1X380=380 LEI TAXA FOND MEDIU 17.60X0.3=5.28 LEI CAMERA 78/15 1X46=46 LEI TEAVA 38.33.037 1X35=35 LEI INEL 13.3X2.40 4X1=4LEI ULEI T90 20 L 1X260=260 LEI TAXA FOND MEDIU 17.98X0.3=5.39 LEI GARNITURA 115.01.0204 1X16.81=16.81 LEI GARNITURA 115.01.201 1X16.81=16.81 LEI SET MOTOR 1X411=411 LEI SET GARNITURI MOTOR 1X175 =175 LEI SEM 42X62X12 1X16.50=16.50 LEI SEM 95X120X13 1X35.60=35.60 LEI POMPA ULEI U445 1X240 =240 LEI FILTRU MOTORINA 2X8.25=16.50 LEI RULMENT Z13 1X180=180 LEI SILICON ROSU 1X10=10 LEI BUCSA BIELA 6X15.13=90.78 LEI ULEI M30 20 LL 1X255=255 LEI ROATA 115.01.018 1X148 =148 LEI AX 115.01.017 1X57=57 LEI DISC AMBREAJ 40.16.019 1X186=186 LEI PANA DISC 1X4.60=4.60 LEI CAP HIDRAULIC 1X386 =386 LEI PULVERIZATOR 3X63=189 LEI FILTRU FI 32 1X93=93 LEI SET GARNITURI P. INJ. 1X59=59 LEI
